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TERMOS OBIADOWY 0,7L
LUNCHBOX MENAŻKA POJEMNIK

Cena 16,00 zł

Numer katalogowy 74521219

Opis produktu

TERMOS OBIADOWY - POJEMNIK TERMICZNY 0,7L
Termos obiadowy idealnie nadaje się do przechowywania ciepłych, jak również zimnych posiłków. Świetnie sprawdzi się w
pracy, szkole, na piknikach, dłuższych wędrówkach oraz w podróży.

Składa się z jednego pojemnika - miseczki zamykanej na dwa zatrzaski. Pokrywa wyposażona jest w uszczelkę, dzięki
której do termosu można wlać np: zupę, sos i inne płynne produkty.

Dodatkowo wyposażony jest w ruchome rączki, ułatwiające przenoszenie termosu oraz odpowietrznik (zawór próżniowy)
pozwalający na odparowanie przechowywanej potrawy.

Poręczna miseczka nadaje się do bezpośredniego spożywania z niej posiłku.

Pojemnik jest łatwy w utrzymaniu, wykonany z nietoksycznych materiałów przystosowanych do kontaktu z żywnością. Środek
pojemnika wykonany został ze stali nierdzewnej.

Termos obiadowy wykonany jest ze stali nierdzewnej wewnątrz, na zewnątrz zaś z wysokiej jakości tworzywa. 

Stal jest w stanie utrzymać ciepło posiłku przez cały dzień – jeżeli chcesz jeszcze dłuższego efektu trzymania
ciepła wewnątrz termosu, przed zapakowaniem do niego potrawy nalej do niego wrzątek i pozostaw go w
środku pojemnika na ok. pięć minut.

Specyfikacja:

Termos z jednym pojemnikiem na żywność
Uszczelka izolująca
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Odpowietrznik - zawór próżniowy
Podwójne ścianki miseczki utrzymujące temperaturę
Uchwyt ułatwiający przenoszenie
Dwa mocne zatrzaski
Możliwość przechowywania gorących oraz zimnych posiłków
Miseczka ze stali nierdzewnej
Obudowa z tworzywa sztucznego
Łatwy w utrzymaniu czystości
Nie używać w mikrofalówce
Pojemność 0,7L (płynu zmieści się 0,5L)
Średnica: 15cm
Wysokość: 9cm
Produkt fabrycznie nowy zapakowany w firmowe pudełko

Termos obiadowy to świetny pomysł na prezent dla każdego, kto spożywa posiłki poza domem – regularnie i od
święta. 

Przyda się zarówno dla najmłodszych do zabrania drugiego śniadania do szkoły, dla studenta na długi dzień na
uczelni, czy dla osoby przebywającej na diecie. Jego radosny kolor również spodobają się każdemu. 

Dzięki smacznemu obiadowi spakowanemu w termos nie musisz już więcej jeść niezdrowych posiłków na
mieście!

ZAPRASZAMY NA INNE NASZE AUKCJE GDZIE ZNAJDZIESZ WIELE PRZYDATNYCH
GADŻETÓW I AKCESORIÓW !!!
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